
SD/OMM-0033/2019-D10 
 

Strana 1 (celkem 2) 
 

DODATEK č. 10 
ke smlouv� o dílo č. SD/OMM-0033/2019   

  
I.  

Smluvní strany 
 
Objednatel: M�sto Jarom�� 
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jarom�� 
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou 
Telefon: 491 847 111 
IČO: 00272728 
DIČ: CZ00272728 
 dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.  
Se sídlem: Litom��ice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01  
Zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 
Telefon: 
IČO: 272 63 827 
DIČ: CZ27263827 
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. C 21435 
 dále jen „zhotovitel“ 
 
uzavírají dnešního dne m�síce a roku tento dodatek č. 10 ke smlouv� o dílo č. SD/OMM-0033/2019, uzav�ené 
mezi smluvními stranami dne 7.2.2019 v registru smluv zve�ejn�na dne 13.2.2019, a ve zn�ní dodatku č. 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 ke smlouv� o dílo, jejímž p�edm�tem je realizace díla „Oživení pevnosti Josefov“ (dále jen 
„Dílo“ a „Smlouva“) následujícího zn�ní (dále jen „Dodatek č. 10“).   

 

II.  
Doba a místo pln�ní  

 
2.1   V čl. III. Odst. 3.1. Smlouvy se zrušuje ustanovení „P�edpokládaný termín ukončení a p�edání díla: 10. 

4. 2022“ a nahrazuje se ustanovením „P�edpokládaný termín ukončení a p�edání díla: 30. 6. 2022.“ 
 

III.  
Cena díla 

3.1 V čl. IV. odst. 4.3. Smlouvy se m�ní ujednání o výši ceny, kdy se zrušuje p�vodní výše ceny 
„117.604.848,36 Kč bez DPH“ a nahrazuje se novou výší ceny „120.242.691,67 Kč bez DPH“. 

3.2 Výše ceny je m�n�na dle ust. čl. IV. odst. 4.5. Smlouvy na základ� zm�nových list� č. 11 a č. 12, 
v jejichž rozsahu dochází ke zm�n� p�edm�tu Díla, který tvo�í nedílnou p�ílohu Dodatku č. 10. 
 



SD/OMM-0033/2019-D10

Strana 2 (celkem 2)

IV.

Záv rečná ujednání

4.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladn po jeho uzavĜení odešle Dodatek č. 10 k Ĝádnému
uveĜejnČní do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, o čemž bezodkladnČ informuje
zhotovitele.

4.2. Smluvní strany berou na v domí, že nebude-li Dodatek č. 10 zve ejnČn ani 3 m síce od jeho uzavĜení,
je následujícím dnem zrušen od počátku.

4.3. Smluvní strany berou na vČdomí, že tento Dodatek č. 10 mĤže podléhat schválení poskytovatele dotace
z Integrovaného regionálního operačního programu – IROP. V rámci toho si poskytnou vzájemnou
součinnost.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku č. 10 nenapl uje znaky obchodního tajemství (§ 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4.5. Dodatek č. 10 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu obČma smluvními stranami a nabývá účinnosti
dnem jeho uve ejnČní prost ednictvím registru smluv.

4.6. ObČ strany prohlašují, že Dodatek č. 10 uzavírají na základČ jejich vážné vĤle, určit , srozumitelnČ a
v souladu s dobrými mravy a souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

4.7. Dodatek č. 10 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4.8. UzavĜení Dodatku č. 10 bylo schváleno Radou m sta Jarom Ĝ dne 15.12.2021 pod číslem usnesení 1400-
31-2021-OMM-RM.

P ílohy:

1. Zm nové listy stavby č. 11 a č. 12 včetnČ soupisĤ prací

2. M síční harmonogram prací

V Jarom i dne 22.12.2021 V Litom icích dne 21.12.2021

Objednatel: Zhotovitel:

M sto JaromČ Gardenline s.r.o.
Josef Horáček, starosta Ing. Miloš Náprstek, jednatel



Zm�nový list stavby č. 11

Název stavby:                                                „Oživení pevnosti Josefov“ 

Smlouva o dílo SD/OMM-0033/2019

M�sto Jarom�� Gardenline s.r.o.

nám. Československé armády 16 Še�íková 405/13, Litom��ice 412 01

551 01 Jarom�� IČ: 27263827
IČ: 00272728

SO 04 - část kurtin mezi Bastionem III

Zm�na v rozsahu díla a množství provád�ných prací. 

ODEČTY P�ÍPOČTY
Zm�na č.1  - 0,00 bez DPH
Zm�na č.2  - 0,00 bez DPH

������ ������ � � K� �������� ������ �   

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DSP + DPS, SVIŽN s.r.o., Havlíčkova 15, Praha 1

ANO
117 620 203,29 Kč
2 578 844,46 Kč

Celková cena díla bez DPH 120 199 047,75 Kč
145 440 847,78 Kč
ANO

10.04.2022

30.06.2022

P�ílohy zm�nového listu:  
Zm�nový rozpočet č.17 + 18
Zm�nový rozpočet č.20

Objednatel Zhotovitel

Datum :    

� ��� ������ K� ��� DPH

Zm�na je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Jedná se o 
nepodstatnou zm�nu závazku ze smlouvy, která nem�ní celkovou povahu ve�ejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % p�vodní hodnoty závazku ze 
smlouvy na ve�ejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Zm�na je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Jedná se o 
nepodstatnou zm�nu závazku ze smlouvy, která nem�ní celkovou povahu ve�ejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % p�vodní hodnoty závazku ze 
smlouvy na ve�ejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Pracnost nabízených víceprací odhadujeme na 6 týdn�. Nicmén� máme v současné dob� vyčerpán objemový smluvní limit na dodání 
cihel "šancovka" a dodavatel nám první cihly p�islíbil až koncem m�síce dubna 2022. Následn� nám p�ijdou i cihly na tyto vícepráce - cca 
15. kv�tna 2022. Z tohoto d�vodu vás žádáme i o prodloužení termínu.

 + 2 288 659,29 bez DPH
 + 290185,17 bez DPH

2.  Rozp�rné oblouky v prostoru kurtin jsou naprojektovány v jiné ší�y, než je vid�t na st�nách objekt�. Oblouky budou provedeny 
dle p�vodních rozm�r�.

P�vodní cena díla (dle smlouvy a dodatk�) bez  DPH

Technický dozor

Vliv zm�ny na smluvní cenu:

Cena (vícepráce a mén�práce) dle Zm�nového listu č. 11 bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

Vliv zm�ny na termín dokončení:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla

Název části stavby:

Popis zm�ny: 

1.  V pr�b�hu prací na objektu SO-04 vyvstal požadavek na opravu staticky narušené k�ížové klenby včetn� p�ilehlých st�n. 
Projekt tuto část ne�eší, ale stav klenby se zhoršuje a pokud zde bude vedena prohlídková trasa, nebude bezpečná.                     
Rovn�ž aprovizační chodba není součástí PD. Zde je pot�ebné vyzd�ní okeních kleneb, které jsou nestabilní. V chodb� je i 
zazd�ný okenní otvor, který bude opraven a osazen oknem s m�íží.

Číslo smluvního vztahu:

Objednavatel: Zhotovitel:

na provedení následující zm�ny díla :
Dle dohody, zápis� z KD a zápis� ve stavebních denících vydáváme pokyn,

1. Oprava narušené k�ížové klenby a p�ilehlých st�n + oprava st�ny v aprovizační chodb�, m�íž, okno

2. Rozp�rné oblouky a jejich rozší�ení
D�vody pro zm�nu:



REKAPITULACE STAVBY Zm�nový rozpočet 17 a 18
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 769 277,74

2 288 659,29 480 618,4521,00%
0,00 0,0015,00%

Jos_
Oživení pevnosti Josefov

2 288 659,29

Sazba dan� Základ dan� Výše dan�

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKT� STAVBY A SOUPIS� PRACÍ
Kód: Jos_

Stavba:

Místo: Josefov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočt�

985 261,96814 266,0818 Josefov - aprobační chodba

2 288 659,29 2 769 277,74

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 784 015,781 474 393,2117 Josefov - objekt SO 04 - část kurtin mezi 
Bastionem III a IV

Oživení pevnosti Josefov

4. 11. 2021

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 474 393,21

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 1 474 393,21 21,00% 309 622,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 784 015,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oživení pevnosti Josefov

17 - Josefov - objekt SO 04 - část kurtin mezi Bastionem III a IV

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 474 393,21

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

I - DozdČní degradovaného lícového zdiva

SX-I - Kamenné zdivo z pískovcových blok , pĜeskládání, výmČna degradovaných blok

997 - P esun sut

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

Oživení pevnosti Josefov

17 - Josefov - objekt SO 04 - část kurtin mezi Bastionem III a IV

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 474 393,21

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 941321112
Montáž lešení adového modulového tČžkého zatížení
do 300 kg/m2 š p es 0,9 do 1,2 m v p es 10 do 25 m

m2

VV 4*6+4*6+4*6+4*6+4*6+4*6

2 K 941321211
P íplatek k lešení adovému modulovému t žkému š
1,2 m v p es 10 do 25 m za první a ZKD den použití

m2

VV 144*30

3 K 941321812
Demontáž lešení adového modulového tČžkého
zatížení do 300 kg/m2 š p es 0,9 do 1,2 m v p es 10 do
25 m

m2

4 K 975022251
Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm
d ev nou výztuhou v do 3 m dl podchycení p es 3 do 5
m

m

VV 2,5*4

D I Dozd ní degradovaného lícového zdiva

5 K XAH.001
Odstran ní degradovaných, materiálovČ nevhodných a
nesoudržných částí zdiva

m2

6 K 985131311.AH1 Mechanické očišt ní ploch m2

7 K 985221101
Dopln ní zdiva cihlami do aktivované malty - vč.
provázání s p vodním zdivem

m3

VV 4,8*0,16
VV 15*0,3
VV 16*1,1
VV Součet

8 M XAH.002 Cihla šancovka m3

9 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus

VV 72*4

10 K 985232113
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl
do 80 mm dl p es 12 m/m2

m2

11 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl
p es 12 m/m2

m2

12 K 985131311.AH
Očišt ní vyspárovaného povrchu od zbytkĤ malty
vodou a kartáčem

m2

D SX-I Kamenné zdivo z pískovcových blokĤ, pĜeskládání, výmČn
13 K 985131311.AH1 Mechanické očišt ní ploch m2

14 K 985221012
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití
p es 1 do 3 m3 - s označením polohy a orientace
kamenných blokĤ

m3

VV 0,876*2

15 K 311213122.AH1
Zdivo z nepravidelných kamenĤ na maltu - z pĤvodních
kamen - odhad 90%

m3

VV 1,752*0,9

16 K XAH.006
Zdivo z nových kamenných blokĤ - pískovec - odhad
10%

m3

VV 1,752*0,1

17 K 628641111.AH Kamenické opracování lícních ploch zdí a val m2

18 K 985131311.AH3
Očišt ní kamenných blokĤ od p ípadných zbytkĤ
flexibilního lepidla vodou a kartáčem

m2

D 997 PĜesun sut

19 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v p es 15 do 18 m s použitím mechanizace

t

20 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku p es 100 m do 1 km

t

21 K 997006519
P íplatek k vodorovnému p emístČní suti na skládku
ZKD 1 km p es 1 km

t

VV 30*19

22 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního sm sného odpadu na
skládce (skládkovné)

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

23 K Z4-04
Kovová okenní mĜíž, Materiál: železo, Rozm ry
1300x2610 mm, Navrhované opat ení: novotvar

ks

24 K Z4-05
Kovová okenní mĜíž, Materiál: železo, Rozm ry
1300x2400 mm, Navrhované opat ení: novotvar

ks

Oživení pevnosti Josefov

17 - Josefov - objekt SO 04 - část kurtin mezi Bastionem III a IV

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ M

25 K Z4-06
Kovová okenní mĜíž, Materiál: železo, Rozm ry
1300x1790 mm, Navrhované opat ení: novotvar

ks

26 K Z4-07-10
Kovová okenní mĜíž, Materiál: železo, Rozm ry
1300x1100 mm, Navrhované opat ení: novotvar

ks

27 K Z4-08-09
Kovová okenní mĜíž, Materiál: železo, Rozm ry
1300x2550 mm, Navrhované opat ení: novotvar

ks

Strana 6 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 814 266,08

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 814 266,08 21,00% 170 995,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 985 261,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oživení pevnosti Josefov

18 - Josefov - aprobační chodba

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 814 266,08

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0098 - Demolice a sanace

SX-C - Spárování lícového zdiva

997 - P esun sut

1.D.1.1.4.02.01 - Kamenické výrobky

766 - Konstrukce truhlá ské

767 - Konstrukce zámečnické

Oživení pevnosti Josefov

18 - Josefov - aprobační chodba

Strana 8 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 814 266,08

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 941321112
Montáž lešení adového modulového tČžkého zatížení
do 300 kg/m2 š p es 0,9 do 1,2 m v p es 10 do 25 m

m2

VV 148+40

2 K 941321211
P íplatek k lešení adovému modulovému t žkému š
1,2 m v p es 10 do 25 m za první a ZKD den použití

m2

VV 188*30

3 K 941321812
Demontáž lešení adového modulového tČžkého
zatížení do 300 kg/m2 š p es 0,9 do 1,2 m v p es 10 do
25 m

m2

4 K 971033651
Vybourání otvor ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC
nebo MV tl do 600 mm

m3

VV 1,16*1,97*0,3

D 0098 Demolice a sanace
5 K 985221101 Dopln ní zdiva cihlami do aktivované malty m3

6 M XAH.002 Cihla šancovka m3

D SX-C Spárování lícového zdiva
7 K 629995211.AH Očišt ní vn jších ploch otryskáním pískem m2

8 K 985131311.AH1 Mechanické očišt ní ploch m2

9 K 978019321
Otlučení (osekání) vn jší vápenné nebo
vápenocementové omítky stupnČ členitosti 3 až 5 v
rozsahu do 10 %

m2

10 K 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2
VV 296,5*0,05

11 K 985131111.AH Očišt ní spár tlakovou vodou m2

12 K 985221101
Dopln ní zdiva cihlami do aktivované malty - vč.
provázání s p vodním zdivem; odhad 5 % plochy

m3

VV 296,5*0,16*0,05

13 M XAH.002 Cihla šancovka m3

14 K 985232113
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl
do 80 mm dl p es 12 m/m2

m2

15 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl
p es 12 m/m2

m2

16 K 985131311.AH
Očišt ní vyspárovaného povrchu od zbytkĤ malty
vodou a kartáčem

m2

D 997 PĜesun sut

17 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v p es 15 do 18 m s použitím mechanizace

t

18 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku p es 100 m do 1 km

t

19 K 997006519
P íplatek k vodorovnému p emístČní suti na skládku
ZKD 1 km p es 1 km

t

VV 6,601*19

20 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního sm sného odpadu na
skládce (skládkovné)

t

D 1.D.1.1.4.02.01Kamenické výrobky

21 K K4-20
Kamenné okenní ost ní, Materiál: pískovec, Rozm ry
1600x2500 mm, Navrhované opat ení: repase in - situ

ks

D 766 Konstrukce truhlá ské

22 K O4-01
DvoukĜídlé d ev né okno, Materiál: dĜevo, Rozm ry
1150x2000 mm, Navrhované opat ení: novotvar

ks

D 767 Konstrukce zámečnické

23 K Z4-11
Kovová okenní mĜíž, Materiál: železo, Rozm ry
1150x2000 mm, Navrhované opat ení: novotvar, -
Podrobn jší specifikace: viz KNIHA prvkĤ

ks

Oživení pevnosti Josefov

18 - Josefov - aprobační chodba

Strana 9 z



REKAPITULACE STAVBY Zm�nový rozpočet 20
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jos_
Oživení pevnosti Josefov

290 185,17

Sazba dan� Základ dan� Výše dan�
290 185,17 60 938,8921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 351 124,06

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKT� STAVBY A SOUPIS� PRACÍ
Kód: Jos_

Stavba:

Místo: Josefov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočt�

351 124,06290 185,1720 Josefov - rozp�rné oblouky

290 185,17 351 124,06

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oživení pevnosti Josefov

4. 11. 2021

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 290 185,17

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 290 185,17 21,00% 60 938,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 351 124,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oživení pevnosti Josefov

20 - Josefov - rozp�rné oblouky

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 290 185,17

SX-K - Zpevn ní a dozd ní stávajících rozp rných oblouk

4.D.1.1.3.01.01 - Sanace koruny zdi

765 - Krytina skládaná

4.D.1.1.4.02.01 - Kamenické výrobky

Oživení pevnosti Josefov

20 - Josefov - rozp rné oblouky

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 290 185,17

D SX-K Zpevn ní a dozd ní stávajících rozp rných oblouk
1 K 985221101

Dopln ní zdiva cihlami do aktivované malty - vč.
provázání s p vodním zdivem

m3

VV 7*1,3*0,5

2 K 985221101.AH
Dopln ní koruny zdiva cihlami do aktivované malty na
plocho - vč. provázání s p vodním zdivem

m3

VV 4,2*1,3

3 M XAH.002 R1 Cihla šancovka m3
VV 4,55+5,46

D 4.D.1.1.3.01.01Sanace koruny zdi
4 K 765114061

Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí
sklonu do 30° do malty

m2

VV 4,4*1,3

D 765 Krytina skládaná
5 K 765114021

Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí
sklonu do 30° na sucho

m2

D 4.D.1.1.4.02.01Kamenické výrobky

6 K K4-20

Kamenný žlab, Materiál: jemnozrnný k emenný
pískovec, RozmČry: 300x150x1300 mm, Navrhované
opat ení: - novotvar, Podrobn jší specifikace: viz
KNIHA prvk

ks

Oživení pevnosti Josefov

20 - Josefov - rozp rné oblouky

Strana 5 z



Zm�nový list stavby č. 12

Název stavby:                                                „Oživení pevnosti Josefov“ 

Smlouva o dílo SD/OMM-0033/2019

M�sto Jarom�� Gardenline s.r.o.

nám. Československé armády 16 Še�íková 405/13, Litom��ice 412 01

551 01 Jarom�� IČ: 27263827
IČ: 00272728

SO 01 - Bastion IV

Zm�na v rozsahu díla a množství provád�ných prací. 

ODEČTY P�ÍPOČTY
Zm�na č.1  - 0,00 bez DPH

������ ������ � � K� �������� ������ �   

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DSP + DPS, SVIŽN s.r.o., Havlíčkova 15, Praha 1

ANO
120 199 047,75 Kč
43 643,92 Kč

Celková cena díla bez DPH 120 242 691,67 Kč
145 493 656,92 Kč
NE

30.06.2022

P�ílohy zm�nového listu:  
Zm�nový rozpočet č.19

Objednatel Zhotovitel

Datum :    

Název části stavby:

Popis zm�ny: 

Číslo smluvního vztahu:

Objednavatel: Zhotovitel:

na provedení následující zm�ny díla :
Dle dohody, zápis� z KD a zápis� ve stavebních denících vydáváme pokyn,

1. Zabetonování ocelových vrat + m�íže

Technický dozor

Vliv zm�ny na smluvní cenu:

Cena (vícepráce a mén�práce) dle Zm�nového listu č. 12 bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

Vliv zm�ny na termín dokončení:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla

D�vody pro zm�nu:

�� ������ K� ��� DPH

Zm�na je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Jedná se o 
nepodstatnou zm�nu závazku ze smlouvy, která nem�ní celkovou povahu ve�ejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % p�vodní hodnoty závazku ze 
smlouvy na ve�ejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

 + 43 643,92 bez DPH

1.  V objektu Bastion IV je pot�eba zabetonovat nov� vytvo�ená ocelová vrata a tím je stabilizovat. Betonáž není součástí PD. P�i 
další kontrole projektu bylo zjišt�no, že kovaná m�íž Z1-24 je na výkresu uvedena 2x, ale v rozpočtu pouze 1x.

P�vodní cena díla (dle smlouvy a dodatk�) bez  DPH



REKAPITULACE STAVBY Zm�nový rozpočet 19
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jos_
Oživení pevnosti Josefov

43 643,92

Sazba dan� Základ dan� Výše dan�
43 643,92 9 165,2221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 52 809,14

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKT� STAVBY A SOUPIS� PRACÍ
Kód: Jos_

Stavba:

Místo: Josefov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočt�

52 809,1443 643,9219 Josefov - SO 01 Bastion IV - vnit�ní plenta - 
zabetonování vrat

43 643,92 52 809,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oživení pevnosti Josefov

4. 11. 2021

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 643,92

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 43 643,92 21,00% 9 165,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 809,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oživení pevnosti Josefov

19 - Josefov - SO 01 Bastion IV - vnit�ní plenta - zabetonování vrat

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 643,92

HSV - Práce a dodávky HSV 43 643,92
    6 - Úpravy povrch�, podlahy a osazování výplní 6 851,12

    1.D.1.1.4.01.01 - Zámečnické výrobky 36 792,80

Oživení pevnosti Josefov

19 - Josefov - SO 01 Bastion IV - vnit�ní plenta - zabetonování vrat

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 643,92

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní

1 K 631311234
Mazanina tl p es 120 do 240 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prost edí t . C 25/30

m3

VV 3*0,4*0,15*6"vrata 1-6
VV 0,3*0,3*0,2*3"vrata 7-9
VV Součet

2 K 632450122
Vyrovnávací cementový pot r tl p es 20 do 30 mm ze
suchých smČsí provedený v pásu

m2

VV 0,35*3*3"vrata 7-9

3 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se
zhutn ním

m3

VV 3*0,4*0,1*6"vrata 1-6

D 1.D.1.1.4.01.01 Zámečnické výrobky

4 K Z1-24
Kovová mĜíž, Materiál: železo, RozmČry 1280x1690
mm, Navrhované opat ení: novotvar, - Podrobn jší
specifikace: viz KNIHA prvk

ks

Oživení pevnosti Josefov

19 - Josefov - SO 01 Bastion IV - vnitĜní plenta - zabetonování vrat

Strana 5 z



!"#$% &'()*+, -!,').,/01 23 42 44 45 24 25 26 27 28 29 2: 2; 23 42 44 45 24 25 26 27

<&,24 =>#+?%@,AB,C,D@?+E@",F$)@+> 5;,;46,6;;G22 522,222 :22,222 822,222 4,:22,222 6,222,222 5,;22,222 722,222 4,722,222 5,322,222

<&,25 =>#+?%@,AB,C,D@H(I",F$)@+> 56,;;5,487G22 6:2,222 4,282,222 4,482,222 7;2,222 5,522,222 6,222,222 6,582,222 6,282,222 5,222,222 5,782,222 5,;82,222 4,;25,487 562,224

<&,26 0J>KLMJ@>,D,=>#+?%@N,AB 8,57:,4;7G22 822,222 4,222,222

<&,27 OM#+,*NJ+?@G,'>#+?%@,AAA,>,AB 4:,683,899G22 ;22,222 4,222,222

<&,28 P>D)$?@,QAAA 57,382,847G;4 982,222 4,422,222 822,222 5,622,222 6,;22,222 6,922,222 6,922,222 5,622,222 5,622,222 5,622,222 4,;22,846 :22,222

BPR BPRS,&'()*+,<&,24C28 5,539,222G22 442,222 32,222 32,222 32,222 ;8,222 458,222 ;8,222 38,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 448,222 ;2,222

T%T>+)*,4 2

T%T>+)*,5 5,763,4;;G22 4,222,222 4,222,222 763,4;;

T%T>+)*,6 5,225,856G;2 822,222 4,222,222 825,857

T%T>+)*,7 5,228,:77G3; :82,222 :82,222 828,:77G3;

T%T>+)*,8 4,:82,876G52 4,222,222 :82,876G52

T%T>+)*,9 2

T%T>+)*,: 4,497,994G7;

T%T>+)*,; 8,936,6;2G23

T%T>+)*,3 48,687G36

T%T>+)*,42 4,666,:56G;7

U)@>,D!)+@H,T%T>+*V 44;,386,35:G46 7;2,222 4,:32,222 5,672,222 4,2:2,222 8,8;8,222 :,358,222 :,;:7,4;; :,378,222 8,8;:,857 9,2;8,222 :,9;8,222 :,436,744G3; 7,;48,224 4,568,876G52 5,;48,222 7,3;2,222

!"#$% &'()*+, 28 29 2: 2; 23 42 44 45 24 25 26 27 28 29 2: 2; 23 42 44 45

<&,24 =>#+?%@,AB,C,D@?+E@",F$)@+> 6,422,222 6,522,222 5,822,222 822,222 4,222,222 4,222,222 4,822,222 822,222 758,222 4,7;;,6;;

<&,25 =>#+?%@,AB,C,D@H(I",F$)@+>

<&,26 0J>KLMJ@>,D,=>#+?%@N,AB 4,722,222 4,222,222 :82,222 57:,4;7 422,222 422,222 422,222 82,222

<&,27 OM#+,*NJ+?@G,'>#+?%@,AAA,>,AB 5,722,222 5,922,222 5,622,222 ;82,222 922,222 ;82,222 5,822,222 822,222 822,222 5,783,899

<&,28 P>D)$?@,QAAA

BPR BPRS,&'()*+,<&,24C28 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 ;8,222 89,222

T%T>+)*,4 2

T%T>+)*,5 5,763,4;;G22

T%T>+)*,6 5,225,856G;2

T%T>+)*,7 5,228,:77G3;

T%T>+)*,8 4,:82,876G52

T%T>+)*,9 2

T%T>+)*,: 4,497,994G7; 582,222 582,222 422,222 582,222 422,222 547,994G7;

T%T>+)*,; 8,936,6;2G23 4,822,222 4,822,222 682,222 ;82,222 822,222 336,6;2G23

T%T>+)*,3 48,687G36 48687G36

T%T>+)*,42 5,955,7;;G6; 682,222 4,222,222 ;82,222G22 755,7;;G6;

9,3;8,222 9,;;8,222 8,968,222 6,765,4;7 6,868,222 5,7;8,222 8,5;8,222 4,582,687G36 5,2:7,994G7; 8,33:,667 ;82,222G22 755,7;;G6;

<(9+* <(9+*

!"#$%&$'()*!+&+,*)!'-*).$''/0'120'345646765

D&A"342E P%*,5252

P%*,5254 P%*,5255

P%*,5254

<(9+*

FGH$I/.+"@/I.&9%$"J&9/K&IL

<(9+*


